
 
POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 136 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Żwirki i Wigury 55, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Danuta Andrzejak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kijowiec 

2. Bożena Małgorzata Balewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ślesin 

3. Ewelina Jadwiga Koczkodon, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Ślesin 

4. Lidia Kostrzewa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Licheń Stary 

5. Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ślesin 

6. Agnieszka Marzol, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Konin 

7. Mariusz Niedźwiedziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Helenowo 

8. Piotr Paweł Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

9. Danuta Zaradzka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Szyszyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 137 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Młodzieżowa 1, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Piotr Franciszek Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ślesin 

2. Aneta Monika Dresler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Helenowo 

3. Jarosław Stanisław Ignaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ślesin 

4. Agnieszka Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ślesin 

5. Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ślesin 

6. Paulina Magdalena Rachuba-Lutecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kijowiec-Szyszynek 

7. Anna Renik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głębockie Drugie 

8. Joanna Karolina Stępniak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Ślesin 

9. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Helenowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 138 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21, 62-561 Ślesin: 

 

1. Alicja Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowąż 

2. Iwona Anna Elerowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Helenowo 

3. Wojciech Fryza, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Szyszyn 

4. Bartosz Makowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ślesin 

5. Aneta Matela-Wilczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biskupie Sarnowskie 

6. Maria Halina Twardowska , zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ślesin 

7. Dariusz Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Helenowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 139 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy "WITYNG" w Mikorzynie, 

Mikorzyn 1A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

2. Marianna Fordon , zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Mikorzyn 

3. Anna Grażyna Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ślesin 

4. Anna Janczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Brudzew 

5. Bartosz Kaczmarek, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Mikorzyn 

6. Zdzisław Walenty Królak , zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lubomyśle 

7. Dominika Pawlak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ślesin 

8. Karolina Troczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głębockie Pierwsze 

9. Anna Marta Warecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ślesin 

 
  



 
 

Załącznik nr 140 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, Szyszyńskie 

Holendry 162, 62-561 Ślesin: 

 

1. Ewa Górecka, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

2. Marta Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ślesin 

3. Justyna Gwizd, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szyszynek 

4. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Ślesin 

5. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ślesin 

6. Anna Józefa Król, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Licheń Stary 

7. Bernadetta Agnieszka Krzysztof, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Ślesin 

8. Ewelina Agnieszka Maniecka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Ostrowąż 

9. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ślesin 

10. Elżbieta Marianna Radke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Helenowo 

11. Jan Marek Wadelski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kijowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 141 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacewie, Ignacewo 19, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Justyna Magdalena Bladziak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Szyszyn 

2. Dorota Anna Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

3. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Licheń Stary 

4. Anna Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kijowiec 

5. Henryk Smolarek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kijowiec 

6. Natalia Troczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Głębockie Pierwsze 

7. Irena Zmuda, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Licheń Stary 

 
  



 
 

Załącznik nr 142 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 62-561 Ślesin: 

 

1. Małgorzata Chorbińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kijowiec 

2. Sylwia Dunaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Kolebki 

3. Urszula Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikrzyn 

4. Justyna Krzos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Ślesin 

5. Jerzy Andrzej Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Licheń Stary 

6. Marek Martyniak , zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ślesin 

7. Joanna Nowak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Szyszynek 

8. Aleksandra Nowicka, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Ślesin 

9. Wiesława Renik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głębockie Drugie 

10. Janina Joanna Staszak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Licheń Stary 

11. Anna Wojtyniak , zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW (uzupełnienie składu), zam. Licheń Stary 

 
  



 
 

Załącznik nr 143 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 Ślesin: 

 

1. Jolanta Elerowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Helenowo 

2. Małgorzata Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Półwiosek Stary 

3. Mirosława Małgorzata Kutkowska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Wąsosze 

4. Aurelia Lepsza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępa 

5. Magdalena Piekarska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Szyszyńskie 

Holendry 

6. Ewa Szymczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szyszyńskie Holendry 

7. Joanna Magdalena Zawodna, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pokoje 

 
  



 
 

Załącznik nr 144 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, Konińska 48, 62-563 Licheń 

Stary: 

 

1. Karolina Jarmu ż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

2. Marcin Krzysztof , zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ślesin 

3. Arleta Lutkowska , zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Półwiosek Stary 

4. Lidia Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Licheń Stary 

5. Tomasz Włodzimierz Olbert, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśnictwo 

6. Włodzimierz Pawlak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Licheń Stary 

7. Leszek Jan Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ślesin 

8. Marzena Monika Ziemniczak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Licheń Stary 

9. Katarzyna Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kijowskie Nowiny 

 
  



 
 

Załącznik nr 145 
gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, Kościelna 46, 62-561 Ślesin: 

 

1. Anna Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Konin 

2. Renata Stolarska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Szyszyńskie Holendry 

3. Lech Wietrzykowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ślesin 

4. Iwona Barbara Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kijowiec 

5. Stanisław Zdulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ślesin 

 
  


